
ZARZĄDZENIE NR 122/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz

mbroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 122/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 października 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 769 693,11 7 396,50 0,00 777 089,61
801 Oświata i wychowanie 50 470,00 7 078,00 0,00 57 548,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

50 470,00 7 078,00 0,00 57 548,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 50 470,00 7 078,00 57 548,00

851 Ochrona zdrowia 159,00 254,00 0,00 413,00

85195 Pozostała działalność 159,00 254,00 0,00 413,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 159,00 254,00 413,00

852 Pomoc społeczna 719 064,11 64,50 0,00 719 128,61

85295 Pozostała działalność 719 064,11 64,50 0,00 719 128,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 719 064,11 64,50 719 128,61

OGÓŁEM DOCHODY 769 693,11 7 396,50 | 0,00 | 777 089,61

BURMISTRZ

nbroziakA



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 122/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 października 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 20 233,33 64,50 0,00 20 297,83

75095 Pozostała działalność 20 233,33 64,50 0,00 20 297,83

4370 Zakup usiug związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Własne 19 955,86 32,25 19 988,11

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

235,25 27,54 262,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Własne 42,22 4,71 46,93

OGÓŁEM WYDATKI 20 233,33 64,50 0,00 20 297,83


